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SOUTHWEST SECURITIES

AL, EHERL

EL S

o E: NE A 2022 FFE RS, SAE LRI 30.91 T, Bk 12.5%:;
FIVAEEFE LAIMCT, BT H 71.3%; i dedb 3 a4 0108 L2100, B
b T 43.7%.

® BREHRRBBIK, FHITERKER, D EXLEFEMLLS: 2022 F5 Ik
AN 23.11L7, Rl3E K 9.4%, H 408 & S 345 B R H AR S AN 20.7
L, Rk 10.8%. TREE 0, B BKACKA G, N EILE
BAC L 38R TR, 12 2022 0 8 # B4R 75 AR B k% 654, 5L
FRIH 36/, HELSLHMELYE KA, 2) ERMESF LS 2022 F
FIHIN 5.6 104, FlrigK 28.4%, JNERAZE 16.00, T+ “=H7.
“CERM” R SR BT, SEAAHURAR LB K 33.206, DT AHUENAR
th3g K 30.4%, {2 EBER B TGk, BrailiEi . ik, 8] 2022
FRAMK A REF LR 27101, TR FZTHER#EZLEK, B80S
BT LARTERENE; mAF NI BT LEEGDRFN, FERRKLS]
BAK, K9t RBAALIFEED,

© “IX” RS R, WINEXFRATH S B A, 2022F, 2 54185 fH 4
B LT Bk, BT A—d &6 WINEX &)= &%, RIESFLARS TR
HFA, FRIE WINDHP Z40F = A4 32 B3 F A . RABIRS 6147, ZIk
MER. EBRRENE XAMARFRESNS%, FEFTEFHFLES. K
EHA, WINEXZZ|=sh A 5 24K, AR KFARER., Liv kit S
AR ERARAT R, 307 2 BHA KBRS A A% S H &R KR L
&, AlFTHHOARS L B E ST = SaaS IR 42 X9 5 A S e 4,

o FLHREMA, TAETMEFME, 2022 FERHEAS (“Twr” 2R 4
BAE BRI FEMET. RBRIAFZLALMEBR, L ZABFATE
FoRA . EIREBHEFZERE R F PR AAR, THEST MR BRI R B
WA BT 2023 F 4 o BB, HRATAZ 4] G E 57 AUk Aad 4, Kk
35 FEF IT AWK T Lk B2 MH ITE, FMABTLEREE, AF
EABERETITEKR B LEET Ho

o ZAMM BIZFEN. Hits 8] 2023-2025 4 EPS 4 A1 4 0.23 £, 0.31 7T,
0.39 . #EF EJFEENERA LU RFT—HLBANRAD, AEHITE LK
HAESHTHEEREGOEF ER;A, AXBH AR, £ “EN P4,

o MR T: HRERNBETRAPRNGE; ERALRED N TEARE; T5%
& B RE5 .

AR E B 2022A 2023E 2024E 2025E
FBALMAN (BF L) 3092.86 3753.52 4713.71 5956.42

Wk E 12.46% 21.36% 25.58% 26.36%
12 & £ 84 A (B A L) 108.44 501.49 669.43 829.57

A -71.33% 362.47% 33.49% 23.92%
#JE A EPS (L) 0.05 0.23 0.31 0.39
% % F Ik #%E ROE 0.28% 8.57% 10.43% 11.68%
PE 253 55 41 33
PB 5.36 4.99 453 4.06

HKAEFRF: Wind, HEiE K

B A IEFRFRLF

AT EdA

Pk iE5: S1250521120002
% 3% : 0755-26671517

Wk Fh ;. wxj@swsc.com.cn

AN AR E

%, 75 : 15123996370
B AR : dwx@swsc.com.cn

A8 2t 48 R A

—— D

FIR300

85%

63%

2%

20% |

-1%

-23% L L L L L I
22/4 22/6 22/8 22/10 22/12 23/2 23/4

BEA(MTAR) 23.24
B A RR(CAR) 2.12
52 B M R E ] (L) 36.22-90.90
B AR (fL ) 1920
B (L) 219.34
B RF T () 7.34
£ TR

1. T7 4 B (300253) : 75 45 b SR R,
T RASRAE (2022-04-26)

AL TR B
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SOUTHWEST SECURITEES T 74& & (300253) 2022 % IR &iF

XL

1) #HAHESRARAMS: HREFRE SRBRERSHEE, THRBUGRALHETE,
Aa&%%w%&kwﬁﬁ£ﬁ+@wi%$+%m+mmzw5$&%%ﬁﬁkwg\m
7 20%. 25%. 25%; B ARIRFACNIEE 5 A A 20%., 25%. 25%. FFELA 8] WINEX = 1L
o ey BT G A, BAIFERSIRE

2) AR HERE, BREEFEFTARFRREMSE TR, REAANSREHFET
M, it 2023-2025 A N 3§ & 5 A A 5%, 5%, 5%,

3) ABRMERRE: FENERERBERIKRERKAERIETHHT, 28 £
IR 546 RIF, W R OB R BAIR ) & ZAAF G, B Rrhn S 26 2R LR,
12 RINGNEX-F & T8RRI ME. 2, &, REEh A, EHRSRNECEmBNE, &
S BTERTG, BHEFHMEEHEN, WBERERF KA AL R, THITAZES
45 v, T4t 2023-2025 F ol A3 % 45 A A 40%. 40%. 40%.

£ F L EBA&, RATFHM N E) 2023-2025 F 4k Sl AR A dm T A
% 1: 9 HFBRARLEHE

$: BAL 2022A 2023E 2024E 2025E

1507.4 1808.9 2261.1

B E g 15.4% 20.0% 25.0%
EX RS 62.1% 64.0% 65.0%

I ON 561.8 674.2 842.7

HAMR 4 ¥k 0.2% 20.0% 25.0%
EX RS 54.4% 57.0% 57.0%

Pl ON 459.2 482.2 506.3

AR A 4K AR g 3.3% 5.0% 5.0%
ERIES 11.2% 11.5% 11.5%
SN 563.1 788.3 1103.6
B A E TR g 28.4% 40.0% 40.0%
EX RS 10.0% 10.0% 10.0%
I ON 3092.9 37535 4713.7
&t ik 12.5% 21.4% 25.6%
ERIES 43.7% 44.7% 44.9%

2826.4
25.0%
66.0%
1053.4
25.0%
58.0%
531.6
5.0%
11.5%
1545.1
40.0%
10.0%
5956.4
26.4%
45.2%

H2E & Wind, & iER

it 8] 2023-2025 F B AL N5 A A 37512 (+21.4%), 47.11C 7T (+25.6%) #=
59.6 L (+26.4%), Ja# 4 #1541 %4 5.0 et (+362.5%). 6.7 7z T (+33.5%). 8.3
et (+23.9%), #i§E EPS #41% 0.23 ©. 0.31 ©. 0.39 T, g #h& PE 4414 55
f&. 414, 3345,

FHELEBEELENT R E RS
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SOUTHWEST SECURITIES

(300253)

2022 5 # & &

Mk MHHN 5B

Ak (Bz)

AeRELR (BAA)

ERI N
7 b A
ER X R A
R
ER%R
W % 5% R
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
Hiezging
b FHE
LHELTHRE
GRERE
I 4% 4%
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

3 kA (E77) | 2022A 2023E __2024E ___2025E!

R e

2 AL e AR T
A5
Bk e
K BT

S Y 2 N
R e B 1
I RN W i S &
A A AER BT
a3
423 1 K
AT Fa TR
K I

A4 it

5t A3t

B A

B AR NAR

RS &

)3 B BN A AR E
bR FRAGE
MR AR S AT
itk Ao AR AT

s 4k AR 2022A 1 2023E| __2024E| __2025E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
M F

3092.86
1741.61
25.80
495.87
211.80
39.66
-129.00
-65.68
-24.89
0.00
39.50
-0.96
38.54
23.99
14.55
-93.88
108.44

1281.65
1133.25
97.50
1799.21
494.22
0.00
490.94
1769.46
755.60
7821.83
42.86
1048.81
0.00
1603.48
2695.15
2147.73
635.69
2344.14
5109.84
16.84
5126.68
7821.83

187.37
252.73
5.36
8.86
141.04
0.16%

3753.52
2077.28
34.89
544.26
615.58
48.80
40.00
32.37
80.00
0.00
505.09
-1.13
503.96
35.28
468.68
-32.81
501.49

2779.70
1422.50
116.29
55.19
494.22
0.00
469.28
2017.38
793.48
8148.04
0.00
1224.31
0.00
1452.98
2677.29
2147.73
635.69
2823.94
5486.72
-15.97
5470.75
8148.04

634.91
54.65
4.99
7.30
38.63
0.08%

4713.71
2595.06
42.50
674.06
754.19
47.14
40.00
33.03
80.00
0.00
673.78
-1.05
672.73
47.09
625.64
-43.79
669.43

3032.03
1766.03
143.28
69.31
494.22
0.00
447.62
2287.27
828.96
9068.72
0.00
1530.95
0.00
1541.68
3072.63
2147.73
635.69
3393.08
6055.86
-59.77
5996.09
9068.72

801.95
40.94
4.53
5.81
29.82
0.37%

5956.42
3264.41
53.59
845.81
941.11
59.56
40.00
32.81
50.00
0.00
834.75
-1.09
833.66
58.36
775.30
-54.27
829.57

3372.16
2229.70
181.76
87.58
494.22
0.00
425.95
2566.18
865.65
10223.18
0.00
1937.61
0.00
1648.07
3585.68
2147.73
635.69
4088.76
6751.54
-114.04
6637.50
10223.18

975.34
33.04
4.06
4.60
23.78
0.49%

# A4

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A
BEENALRER
A XS

H e

R EHALRE R
4339 48 3K

S EEE

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
ALEREHR

14.55
108.20
39.66
-129.00
-348.66
415.68
100.44
-568.42
218.63
-349.79
42.86
0.00
64.78
-42.67
-184.65
-119.68
-369.02

468.68
105.37
48.80
40.00
1378.30
-72.37
1968.77
-330.00
79.42
-250.58
-42.86
0.00
0.00
-21.69
-155.60
-220.14
1498.05

625.64 775.30
133.40 164.37
47.14 59.56
40.00 40.00
-181.74 -224.83
24.19 83.26
688.62 897.67
-380.00 -420.00
75.93 44.50
-304.07 -375.50
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-100.30 -133.89
-31.91 -48.16
-132.21 -182.05
252.34 340.12

5 4 400 AR | 2022A | 2023E| __2024E 2025

Ak RS
WK E
Bk AR &
o) 4 KR
EBITDA 3 &k %
KAIRE D
ERXIES

=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4S £ Jc A
FiBRA

B EREE
B & 5~ R &
R Mk K B A &
AR sE
BEBSRES A ALIZ LI
FARL

F2E EE
WA AIE G
WAL E

i b E

R A FATF
I AR

E- YL S &

R AT

B rEAE

&
IR LAY

12.46%
-89.46%
-95.89%
-62.61%

43.69%
24.16%
0.47%
0.28%
0.19%
0.80%
6.06%

0.40
6.23
2.52
15.11
88.11%

34.46%
36.86%
2.72
2.66
39.35%

0.05
2.38
0.05
0.02

21.36%
1178.65%
3120.24%

251.85%

44.66%
32.20%
12.49%

8.57%

5.75%
15.29%
17.56%

0.47
7.82
2.42
19.43

32.86%
35.50%
2.82
2.74
4.32%

0.23
2.55
0.91
0.01

25.58% 26.36%
33.40% 23.89%
33.49% 23.92%
29.59% 23.92%
44.95% 45.20%
31.30% 31.00%
13.27% 13.02%
10.43% 11.68%
6.90% 7.58%
22.74% 25.11%
18.12% 17.77%
0.55 0.62
10.28 13.64
2.45 2.46
19.84 19.90
33.88% 35.07%
30.93% 26.51%
2.59 241
251 2.33
14.98% 16.14%
0.31 0.39
2.82 3.14
0.30 0.38
0.05 0.06

HEA N Wind, B EiER

iF 50 B I G 0 E & B RS



S B bk
e T F 4R (300253) 2022 4 45 &t

oA I AE

AIREZ Lo ATIREA P EAEF L A4 T 69 IE F AL F POk A R M AIE R AT, RETR A A RIE
RAOEGESARE, pATZTHELT AT L M, @EEFAB LR, R, FUREELEARSE, 24706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

REFHRTENTERGIFES AN FEAT LR (FAHBLANRN). FHAREAREAHRTS 6 NAR
AT HEIN, B AREZAF BB 6 A RS N (AT A540) A8t B H48 K GE AR T 5 K& 4G 80Tk 18
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: AKRGAAN, AR B H48 ALK T H K KA HOKKE £ 20% 04 £

BAH: KER6AMAARN, MM R MM KIERTHREMEASHEKBAT 10%5 20%Z 4
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\

B KKk 6MNARN, MEABM B A8 KIER T H R A KFKRBAT-20%5 -10%Z 4]

Fh: ARG6AAN, MEA Fl A48 AIEAR T 35K K P AE HOK RS £ -20% A T

BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
TR BRI KT: Ak 6AAR, Tk AR IRAT R B8 KIEAR T AR E M4 H-5%5 5% 7]

BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

TE£EH

B iR NE (ATEAR “ANE7) BAVTEHEARTEEER ABEGIERZTEALSE T4,

AN EHEEAGHEERRN, SRARET RN REF WIEARELE FEEINE RWE SRR RE ., #5
B B FR,

GEABR BB ZELBERIE) T20175F 74 1 BREXNFEH, KBEIEANNEHEPER, LEH4
RN BEAE P, AEFRZLTAE, FBOHEMR, ITHARE B RR ST OEMIE L. AN d LRa BB AN .
PR A EAREREZ AR EPHOAERMAENEF . AN RABENMTRASFHH IS TR I 692 8] T & AT 8998
FHATR D, LT R A X )N &) AL R F R AT RAITRM S5 FFEIR 5.

AREFORZEHRRTATFIA, AN SITX A2 LA, T MR T EREEATRIE, KRS &S
A, B RARIEM B AN ST AAARE S BagFI B, KIREPT 48000 R R AL TAR 9N A&, M AERAL AN T
%, TEEATEEA B EHEIRE, ETREH, ANSTAKEEAREMETA. FLRHEMNR —B R
&, ANETMRIERRET S ERBFERITRES., B, KA AREMSEETERK HiBs 9 FH THME %
W, BEERELQITRIEMEN PR

KR EAEAEZ R, R RHE R FEIEAR LBL TR ZARRF. EEMFLT, AREFHELEAE
W3R AT EAT AN T . BKH LA A T HEF BAFfe M 5K 8 387 25 & A AR ST & N 5 F 13
Bt BT RS, KN 8 R E R FTHE A KBS RL AR MR o) —0 6 A RIAEAT R A,

SUERAR AN “HEIERT, ERFNARESRAREHTAR RSN A, M P FEK. REBERFIRREH KRB E
BME R, Ao AR & Hil 5 A A A,

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5
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SOUTHWEST SECURITIES

I 74 & (300253) 2022 % ik &

B & E R REE TS
L&
Hohb: b TE A AR R KR 166 5 P B AR KR 20 4
BR %% : 200120
Fl o3
Hoak: AL T HIRX 2k KA 35 5 B IRddk XE A 8#
¥R %% : 100033
X3
Hoht: R FAEE KIKdG Kl 6023 5 4] # KA 44
¥R 4 . 518040
;3
Hoht: TRFITREED 5% 325 8GR L3 K #
¥R % . 400025
% & iE F A E F A
X 3% S A R % ) F M L E
% BRI, HELR 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B R AR AE 239 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
BT 2 18502146429 18502146429 XSy@swsc.com.cn
) A E 23 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
. A7 4K E 1238 18616243268 18616243268 cyryf@swsc.com.cn
il * I A A 2 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
[% Fa fa A AE 3P 17863111858 17863111858 cyyyf@swsc.com.cn
Z8 A e 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
i% iR g % 13122900886 13122900886 tsz@swsc.com.cn
TRy HE 13262983309 13262983309 bly@swsc.com.cn
=4 HEE L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K R HAE G B Y 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
A 3L MR E B 18810922935 18810922935 dxsyf@swsc.com.cn
L B mAHE LY 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.ch
Ao ) F Hie HEZR 18800123955 18800123955 hgx@swsc.com.cn
I —3f g 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn
IFH ARz 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
2953k A% 13667084989 13667084989 cyh@swsc.com.cn
R E JIREE R TA 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.cn
& e % 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
7k 4% AHAE 2 39 13642639789 13642639789 2wf@swsc.com.cn
& o v
% 49 AR e % 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn
£Z A AhE 2 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
T A& 22 15559989681 15559989681 dingfyf@swsc.com.cn

F 5L R E LG E E B



